

حادثه‌ها

متلاشی شدن بزرگ‌ترین شبکه کلاهبرداری در مازندران

اِبرِنا: بزرگ‌ترین شبکه کلاهبرداری غرب مازندران با گردش مالی ۴۰۰ میلیارد ریال با شناسایی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اواخر سال ۹۵ در خطه شمال کشور متلاشی شد. این شبکه کلاهبرداری در قالب شرکت «شمیم سرمایه» اقدام به کلاهبرداری از مردم در این استان کرده بود. براساس این گزارش با دستگیری متهم ردیف اول این پرونده، وی به ۱۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از مردم در قالب سرمایه‌گذاری در بورس اعتراف کرد. از این شبکه کلاهبرداری چهار نفر دستگیر شدند و پرونده پس از مراحل قانونی در اداره کل اطلاعات استان برای برخورد قانونی در اختیار دستگاه قضائی غرب مازندران قرار داده شد. در گزارش اداره کل اطلاعات مازندران شیوه این شبکه کلاهبرداری دادن جوایز نقدی و غیرنقدی به مال‌باختگان در قالب خودرو، تلفن همراه و سکه برای جذب مشتری اعلام شده است. اداره کل اطلاعات مازندران برای روشنگری مردم در چگونگی جذب مشتری از سوی این شبکه کلاهبرداری و شبکه‌های مشابه با همکاری رسانه ملی اقدام به تهیه مستندی با عنوان «شوک» کرد که سه‌شنبه‌شب پس از خبر ساعت ۲۲ از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

مرگ پیرمرد ۷۵ساله در آتش‌سوزی منزل

اِبرِنا: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش‌سوزی منزل مسکونی در سعادت‌آباد خبر داد و گفت: در این حادثه یک پیرمرد معلول حرکتی ۷۵ساله جان باخت. سیدجلال ملکی افزود: ساعت ۱۸:۴۱ (یکشنبه) حادثهٔ آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در ساختمان پنج‌طبقه ۲۰واحدی در سعادت‌آباد خیابان علامه جنوبی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. او بیان کرد: مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به همراه خودروی تنفسی، تشک نجات و بالابر به محل حادثه اعزام شدند. ملکی ادامه داد: زمانی آتش‌نشنان به محل حادثه رسیدند که آتش در اتاق خواب یک منزل مسکونی ۱۳۰متری کلاً شعله‌ور بود که آتش‌نشنان هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش پنج نفر از ساکنان این منزل را به سلامت خارج کردند. وی خاطرنشان کرد: در این حادثه پیرمرد معلول حرکتی به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت.

۵ مجروح حادثه انفجار گاز در نیشابور

مِیزان: سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: به علت انفجار گاز در یک خانه در نیشابور پنج نفر مجروح شدند. مجتبی خالدي اظهار کرد: ساعت ۱۴:۰۰ روز گذشته وقوع انفجار گاز شهری در یک خانه در خیابان فرح‌آباد نیشابور به اورژانس اعلام شد و بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه ساختمان به صورت کامل تخریب شده بود و پنج نفر از زیر آوار خارج شدند. سخنگوی اورژانس کشور تاکید کرد: مجروحان حادثه به بیمارستان نیشابور اعزام شدند.

دستگیری ۳ سارق زن

مِیزان: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری سه سارق زن و کشف ۱۹۶ قطعه طلاجات مسروقه در بندرعباس خبر داد. سردار عزیزالله ملکی گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین یک دستگاه پژو و خودرو سمند در سه‌راه گمرک بندرعباس، مأموران کلاントری ۱۱، بلافاصله در محل حاضر شدندو خودروها را برای بررسی به یگان انتقال دادند. فرمانده انتظامی استان افزود: در تحقیقات اولیه راننده خودرو پژو اظهار کرد که یک عدد کیف دستی حاوی رمز و کارت اعتباری‌کد و تعدادی مدارک در در خودرو بود، به سرت رفت‌ه است که با بررسی‌های بیشتر راننده خودرو اعلام کرد حین تصادف دو زن هم سرنشین خودرو بودند که احتمال سرقت از سویی آنان داده شد. این مقام انتظامی افزود: مال‌باخته حدود ساعت ۱۰ شب مطلع می‌شود که مبلغ یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از کارت وی برداشت شده است که با هماهنگی و همکاری مسئول بانک مربوطه، حساب وی مسدود و با بررسی‌های دقیق‌تر مشخص شد که این برداشت وجه در قبال خرید سکه و طلا در یک طلافروشی صورت گرفته است.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: بلافاصله واحد صنفی موردنظر شناسایی و با بهره‌گیری از دوربین‌های مداربسته موجود در طلافروشی چهره سه‌زن سارق شناسایی و با بهره‌گیری از شبیه‌های پلیسی یکی از آنها در اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد؛ متهم در بازجویی اولیه به سرقت کیف دستی، همچنین خرید ۷۹ عدد سکه تمام‌پار آذادی، ۸۳ عدد برعسکه، ۳۲ عدد نیم‌سکه و دو عدد سرویس طلا از طریق کارت مسروقه اعتراف کرد. سردار ملکی تصریح کرد: با راهنمایی و همکاری متهم دستگیرشده دو مهندس وی نیز که زن بودند، شناسایی و دستگیر شدند و تمامی طلاهای مسروقه‌از سارقان کشف شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

تبعید و خدمات عمومی، مجازات ۲ جوان آزاررسان

قاضی صادرکننده حکم: خانواده‌هایی که فرزند نوجوان دارند، بدانند این سنین بسیار حساس است



به ریاست قاضی اصغرزاده فرستاده شد و روز گذشته جلسه رسیدگی به آن به صورت غیرعلنی برگزار شد. در پایان جلسه رسیدگی قاضی اصغرزاده به خبرنگار ما گفت: متهم‌ها با وجود شواهد گوناگون و اقرار یکی از آنها در مرحله آگاهی در دادگاه منکر وقوع آزار و اذیت شدند و گفتند با فرشته فقط دوست بوده‌اند.

دادگاه نیز با توجه به دلایل موجود در پرونده و ادله شرعی اثباتی متهم‌ها را به ۹۹ ضربه شلاق و به دلیل اینکه اظهار ندامت نکردند و در تمام طول دادگاه تلاش داشتند از زیر بار مسئولیت خود فرار و دادگاه را گمراه کنند و با توجه به کم‌سن‌بودن فرشته و اینکه او به بلوغ فکری نرسیده است و نمی‌تواند غلط و درست را تشخیص بدهد امیر را به یک سال تبعید به شهرهای جنوبی و بهنام را به ۱۲۰ ساعت خدمات عمومی در شهر تهران محکوم کرد. اصغرزاده در تحلیل

گفت‌وگو با زوجی که اعضای بدن تنها دخترشان را بخشیدند

در یک آن تصمیم به اهدا گرفتیم

اعلام کردیم که ما آمادگی اهدای اعضای المیرا را داریم.
ما آریا قیبل از آن دربارۀ اهدای عضو چیزی می‌دانستید؟

بله، چیزهایی در این مورد شنیده بودم و داوطلبانه این کار را کردیم، اما با وجود این باز هم برایمان سخت بود که بپذیریم و بهتر است بگویم برایمان پذیرفتنی نبود که باور کنیم این اتفاق برای دخترمان افتاده است.

شما چند فرزند دارید؟

یک دختر- ۲۰ساله داشتیم که المیرا بود و الان فقط یک پسر ۱۴ساله دارم.

آریا تصمیم درباره اهدای عضو را به تنهایی گرفتید یا با پسران هم مشورت کردید؟
نه، با پسر هم صحبت کردیم و او هم خوشحال آی‌سی‌وی برده بودند.

اطرافیان وقتی فهمیدند شما این کار را کردید، چه واکنشی داشتند؟

ما کاری به دیگران نداشتیم، این کار را برای شادی روح دخترمان و کمک به بیمارمان نیازمند انجام دادیم و حرف دیگران برایمان مهم نبود. بعضی‌ها گفتند چرا ایس‌کار را کردید؟ ما کاری به دیگران نداشتیم. سرمان به کار خودمان بود، اما اکثر افرادی که شنیدند، از ما تشکر کردند.

دلیل مخالفت‌ها چه بود؟

می‌گفتند شاید فردا، پس‌فردا حال المیرا بهتر شود و به زندگی بازگردد، اما ما به آنها توضیح دادیم که در چنین شرایطی امکان بازگشت به زندگی فرد نزدیک به

هم اول که دکترها به ما گفتند، دقیق متوجه نشدم و دلم نمی‌آمد که باور کنم و فکرهای دیگری می‌کردم. ولی خیلی سریع توانستم خودم را جمع‌وجور کنم و با حقیقت روبه‌رو شوم، من مخالفتی با موضوع نداشتیم و تا جایی که می‌دانم، دوستانش هم خوشحال شدند که ما این کار را کردیم. البته از آنجا که من معتقد بودم هر چه اعضای بیشتری اهدا شود بهتر است، با اهدای همه اعضای ممکن موافقت کردم تا افراد بیشتری از این اتفاق استفاده کنند، اما با توجه به روزهای پایانی سال انکار تیم پزشکی کامل نبود و دو قرینه و بسیاری از اعضای دیگر برداشت نشد. پدر یکی از دوستان دخترتم نیز وقتی از موضوع مطلع شد، گفت دختر او هم کارت اهدای عضو گرفته و بعد موضوع را به آنها اطلاع داده است.

آریا دختر شما هم کارت اهدای عضو داشت؟
نه، نداشت، من و همسرم تصمیم به اهدای اعضای او گرفتیم، من هم از مدت‌ها قبل تصمیم گرفتیم که کارت اهدای عضو بگیرم اما نمی‌دانم چرا تا الان این کار را نکرده‌ام. حتی وقتی برای مصاحبه با ما آمدند اول نمی‌خواستیم مصاحبه کنیم اما وقتی گفتند این کار باعث هوشیاری و آموزش دیگران است، راضی به مصاحبه شدیم، من این کار را به خاطر خدا کردم؛ به همین خاطر نمی‌خواستم بازگو شود.
توصیه شما به افرادی که ممکن است شرایط شما را داشته باشند یا آرنده به شرایط شما دچار شوند، چیست؟

من همه را تا جایی که بتوانم تشویق به این کار می‌کنم و خودم هم قطعاً این کار را می‌کنم، هرچند به خاطر شرایط و مشغله هنوز نتوانسته‌ام کارت اهدای عضو بگیرم اما به‌رحال با اهدای عضو می‌توان جان چند نفر را نجات داد؛ پس باید این کار را کرد. مثلاً دختر من جان سه نفر را نجات داد.

اعلام خسارات سیل تا ۲ هفته دیگر

یک نفر در هشتروند آذربایجان شرقی و یک نفر دیگر در آشنویه آذربایجان شرقی فوت کرده است، گفت: پنج نفر نیز در استان کردستان جان باخته‌اند که از این تعداد چهار نفر بر اثر رانش زمین در یک پارک آمار جان‌باختگان سیل اظهار کرد، درمجموع ۴۲ نفر در اثر سیل مفقود شده یا از خود را از دست دادند که تاکنون اجساد ۳۶ نفر کشف شده که در پزشکی قانونی مشخص شد مرگ یک نفر به خاطر سیل نبوده است. وی ادامه داد: از میان ۲۲ مورد فوتی و مفقودی که در آذرشهر گزارش شده بود ۱۷ جسد کشف شد که در بررسی‌های پزشکی قانونی مشخص شد فوت یکی از اجساد که یک پیرمرد بود به دلیل سیل نبوده است. درحال‌حاضر نیز جست‌وجو برای یافتن پنج نفر دیگر ادامه دارد. در عجب‌شیر نیز ۲۰ مورد مفقودی گزارش شده بود که اجساد ۱۸ نفر کشف شده و جست‌وجوها برای یافتن دو مورد دیگر که کودک بودند در حال انجام است. معاون سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه

حوادث

تبعید و خدمات عمومی، مجازات ۲ جوان آزاررسان

قاضی صادرکننده حکم: خانواده‌هایی که فرزند نوجوان دارند، بدانند این سنین بسیار حساس است

رخداد

سقوط دستگاه آهن‌بر دوبرادر را له کرد

مِیزان: سقوط دستگاه آهن‌بر در بازار اردبیل روی دو برادر، جان یکی از آنها را گرفت و دیگری را به شدت مجروح کرد. ساعت ۲۰:۵۵ یکشنبه فردی در تماس با پلیس از سقوط دستگاه آهن‌بر روی دو نفر در بازار آهن اردبیل خبر داد و بلافاصله اکیپ‌های پلیس به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران آنها با صحنه دلخراش له‌شدگی بالاتنه یک نفر و وضعیت وخیم فرد دیگر مواجه می‌شوند. بی‌درنگ تیم‌های امدادی در محل حاضر شدند و با کمک نیروهای اورژانس و آتش‌نشانی جسد یک نفر و فرد مصدوم از زیر دستگاه خارج شد. در تحقیقات میدانی مأموران مشخص شد دو برادر ۳۶ و ۳۳ ساله مشغول کار با دستگاه آهن‌بر دوتئی بودند که یکبارہ دستگاه از ارتفاع روی آنها سقوط می‌کند. در این حادثه برادر کوچک‌تر به طرز دلخراشی جان سپرده و برادر بزرگ‌تر نیز به فاقد هوشیاری بود، تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفته است.

پایان ۳۲ سال زندگی مخفی قاتل فراری

پلیس: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که ۳۲ سال قبل در «بنداروز» دشتستان مرتکب قتل و متواری شده بود، پس از شناسایی، دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده اظهار کرد: در یازدهمین روز خرداد سال ۶۳ فردی به هویت «الف، ق» در روستای بنداروز دشتستان با اسلحه کمربی شخصی با هویت «الف، ع» را به قتل رساند و به خارج از کشور متواری شد. وی اضافه کرد: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و همکاری افسران پلیس امنیت عمومی نیروی انتظامی شهرستان دشتستان، محل سکونت قاتل که با هویتی جدید در یکی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس زندگی می‌کرد، شناسایی شد. به گفته فرمانده ارشد پلیس استان بوشهر، صبح روز گذشته کارآگاهان پلیس آگاهی دشتستان قاتل را به محض ورود به فرودگاه شیراز دستگیر و به برازجان منتقل کردند. وی بیان کرد: متهم دستگیرشده در تحقیقات اولیه ضمن اعتراف به قتل مقتول با اسلحه کلت کمربی علت آن را اختلافات قبلی عنوان کرد.

کلاهبرداری ۸۰میلیاردی از بانک‌ها با ارائه مدارک جعلی

مِیزان: فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبردار ۸۰میلیاردریالی که با ارائه مدارک جعلی از شرکت‌ها و مؤسسات، تسهیلات کلان مالی گرفته بود، خبر داد. پلیس فبا به گزارش گروه جامعه خبرگزاری میزان، سردار سیدمحمود میرفضلی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری در شهرستان‌های استان، موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و تحقیقات گسترده، همخفیه‌ها متهم به کلاهبرداری از شناسایی کردند و وی را تحت تعقیب و مراقبت قرار دادند. فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: این فرد که از کلاهبرداران حرفه‌ای و سابقه‌دار است، با هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در شهرستان میان‌دورود دستگیر شد و تحت تحقیق و بازجویی قرار گرفت. سردار میرفضلی اظهار کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس ضمن اقرار به بزه انتسابی عنوان کرد که مدارک جعلی در چندین مرحله در برخی شهرستان‌های استان به اخذ وام و تسهیلات کلان از مؤسسات مالی و شرکت‌های مختلف به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال اقدام کرده است. فرمانده انتظامی استان مازندران، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اعتراف ۲ سارق به ۵۱ فقره سرقت اماکن خصوصی در گرگان

پلیس: فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری دو سارق و اعتراف آنان به ۵۱ فقره سرقت اماکن خصوصی خبر داد. سرهنگ «رضا عسکری» گفت: مأموران کلاントری ۱۳ شهیدرجایی پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی شدند. وی گفت: مأموران کلانتری حین گشت‌زنی در شهرک‌های حاشیه گرگان و در نیمه‌های شب بیست‌وچهارم فروردین به دو نفر که با یک دستگاه موتورسیکلت در حال تردد بودند، مشکوک و با تعقیب‌وگریز موفق به دستگیری آنان شدند. این مقام انتظامی همچنین گفت: در بازرسی‌های مقدماتی از موتورسیکلت همراه متهمان تعدادی اقلام مسروقه‌از قبیل اتوبرقی، ضبط خودرو، ظروف چینی و دیگر اقلام سرقتی کشف شد. فرمانده انتظامی گرگان با اشاره به انتقال متهمان به کلانتری و تحقیقات تخصصی صورت‌گرفته تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به‌عمل‌آمده اعتراف کردند که نسبت دایبی و خویشاذه را با هم داشته و با همکاری هم اموال و وسایل مردم را سرت می‌کردند. سرهنگ عسکری همچنین گفت: متهمان در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده تاکنون به ۵۱ فقره سرقت اعتراف کردند و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند.